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FH302045
FH302050
FH302040
FH302014
FH302003

Stuhl, ungepolstert
Tisch

Bank

Buffet mit Weineinsatz

Sideboard 2+rg. / 6 Schubkasten

Landhaus Wohnen & Speisen

FH302003 Sideboard 2irg. / 6 Schubkasten
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FH302013  Buffet

FH302014 Buffet mit Weineinsatz




FH302013
FH302001
FH302020
FH302030
FH302045
FH302050
FH302014

Buffer—

Anrichte

Spiegel

Kommode mit Rattankérben
Stuhl, ungepdistert
Tisch== ="

Buffet mit Weineinsatz
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FH302007

Regal

FH302055 Couchtisch

Kommode mit Rattanksrben

Landhaus Wohnen & Speisen
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Front: recycle Kiefer massiv weiB3/honigfarbig
B O D D E Korpus: recycle Kiefer massiv weiB/honigfarbig
Schubkasten mit Holzfihrung

Landhaus Wohnen & Speisen

Fir die Herstellung des Programms ,BODDE" wird massives Kiefernholz aus allen Teilen der Welt aufgekauft und wieder verwendet.

Dieses Material stammt von allen Kiefernarten (etwa 120), die als Nutzholz weltweit verwendet werden. Allein aus dieser Tatsache heraus, weist es unterschiedliche Merkmale auf.
Diese Hélzer sind zuvor fir jeden Zweck, fir den man Kiefernholz verwenden kann, eingesetzt worden z.B. in der Mébelherstellung, im Innenausbau (Tiren, Turrahmen, Fenster, Treppen-
stufen, Verkleidungen, Parkett, Bodendielen usw.) und als Konsfruktionsholz fir Bauten (Remisen, Unterstéinde usw. ).

Je nach Verwendungszweck im Ersteinsatz, weisen die Hélzer natirlich die entsprechenden Gebrauchsspuren wie Lécher von Beschlégen, Schamieren und Tirgarnituren, Verbindungs-
bohrungen, Bearbeitungsmerkmale (Hobelschlége, Druckstellen usw.) Risse, Aste, Verfdrbungen und kleine Fehlstellen auf.

Die Sortierung der Hélzer wird nur nach dem Gesichtspunkt gesund und wieder verwendbar durchgefihrt. Die oben aufgefihrien Merkmale der Erstverwendung bleiben unberiicksichtigt.
Der Erhalt dieser Gebrauchsspuren, auch nach Bearbeitung und Formatierung des Materials, ist gewollt und gehért zum Charakfer dieses Programms.

Durch diese unterschiedlichen natur- sowie verwendungsbedingten Merkmale der Hélzer entsteht die einzigartige Oberfléche, die jedes Mébel aus dem Programm ,BODDE" zu einem

unverwechselbaren Unikat macht.
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FH302003 Sideboard
2-rg. / 6 SK
B/H/T ca. 160/90/45 cm

FH302060 TV-Element
2+rg. / 2 offene Fiicher
B/H/T ca. 178/65/54 am

FH302001 Anrichte
2 Schubkdsten
B/H/Tca. 130/75/40 cm

FH302055 Couchtisch
2 Schubkisten / 1 Ablagefach
B/H/T ca. 140/55/80 cm (Beine ca. 10x10 cm)

FH302030 Kommode
mit 4 Rattankérben
B/H/T ca. 45/127 /58 cm

FH302020 Spiegel
B/H/T ca. 106/150/9 cm
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FH302007 Regal
5 offene Ficher
B/H/T . 92/183/36 cm

FH302014 Buffet mit Weineinsatz
2 Schubkisten / 2 offene Fiicher
B/H/Tca. 112/190/52 cm

FH302013 Buffet

2 Taren / 2 Turen mit Glas / 6 Schubkasten / 4 offene Facher

B/H/T ca. 166/215/45 cm
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FH302050 Tisch mit 2 Schubladen
B/H/T ca. 180/80/90 cm

FH302040 Bank
B/H/Tca. 153/52/35 m

Farben kénnen im Druck vom Original abweichen. Alle MaBe sind ca. MaRe, technische Anderungen vorbehalten. Stand 08/2020

FH302045 Stuhl, ungepolstert
B/H/T ca. 48/108/51 cm o VPE: 2




